
2025 年 10 月吉日 

株式会社ジェイテクトフルードパワーシステム 

営業部 営業総括室 

 

 

 

 

 

消泡装置 バブけス AC100 仕様 生産終了のお知らせ 

 

長年ご愛顧をいただいておりました 消泡装置 バブけス AC100V 仕様は近年の需要減少および

生産の効率化のため下記の通り、製造を終了させていただくことになりました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 生産終了対象商品 

商品名 消泡装置 バブけス AC100V 仕様 

形式 BKN200-A1 

  BKN200S-A1 

  BKN400-A1 

  BKN400S-A1 

  BKN600-A1 

  BKN600S-A1 

 

2. 生産終了理由 

受注量減少による電動機価格高騰 及び 生産効率向上の為 

 

3. 代替推奨品 

AC200V 仕様につきましては 引き続き生産を継続いたします。 

消泡装置バブけスをご検討の際は AC200V でお願いいたします。 

 

以上 

製品情報 


